SK-PA110 CUERDA CAÑAMO 12PCS SKOLE 1 SET $5.500 0% $5.500

ANC-1964 CUERDA DE CANAMO DE COLORES (SET 4 PZAS) 6 SET $1.540 0% $9.240

SK-KDD14873 DELANTAL 6 PZA $3.520 0% $21.120

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$197.188
$0
$37.466
$0

$234.654

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARTLDA12 SET DE LAPICES 12PCS 6 SET $1.210 0% $7.260

SK-MG122 ARCHIVADOR MALETIN CARTA (13 DIVISIONES) 21X29.7CM 6 PZA $2.860 0% $17.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$197.188
$0
$37.466
$0

$234.654

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL